



# SURTIDAS



## Qualitative Composition

Wheat flour, sea salt, yeast, olive oil (0,7%), vegetable oil. Processing aid: flour improver (wheat flour, anti-caking (E170), (E472e) emulsifier, antioxidant (E300), alpha amylase).

## Barcode

8437005628625

## Units/Box

20 Units/Box

## Boxes/Pallets

42 Boxes/Pallets

## Allergen Statement

Gluten.

Possible sesame seeds.

## Packaging

Polypropylene bag 320 g.